
SILNICE I LK· 

Dodatek č. 4 kupní smlouvy č. 2011476 / D'r 
uzavřený níže uvedeného dne měsíce a roku podle ustanovení§ 409 

VÝTISK:� 

zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník ve znění účinném do 31. 12. 2013 (dále jen „ObZ")

mezi těmito smluvními stranami: 

Silnice LK a.s. 

Se sídlem: československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou 
Zastoupená:  - předsedou představenstva 

 - místopředsedou představenstva 
IČ: 28746503 
DIČ: CZ28746503 
Registrovaná: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 8, číslo vložky 2197 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 43-9618960207 /0100
Telefon:  
Email:  
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: 

 - předseda představenstva 
 - místopředseda představenstva 

na straně jedné (dále jen 
11kupující'1 

a 

DS Logistic s. r. o. 

Se sídlem: 
Zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 
Číslo účtu: 
zapsaná: 

Libštát 310, 512 03 Libštát 
 jednatelem 

26006928 
CZ26006928 
400215880/6800 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19689 

na straně druhé (dále jen 
11
prodávající'1 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Prodávající a právní předchůdce kupujícího, Krajská správa silnic Libereckého kraje (dále jen „KSS LK"), uzavřeli
dne 27. 12. 2011 kupní smlouvu č. 2011476 (dále jen „Smlouva"). Tato Smlouva byla změněna a doplněna
Dodatkem č. 1 kupní smlouvy č. 2011476 ze dne 28. 4.2016 (dále jen „Dodatek č.1"), Dodatkem č. 2 kupní smlouvy
č. 2011476 ze dne 30.5.2017 (dále jen „Dodatek č. 2") a Dodatkem č. 3 kupní smlouvy č. 2011476 ze dne 27. 4.
2018 (dále jen „Dodatek č. 3").

2. Na základě smlouvy o vkladu části podniku ze dne 31. 12. 2011, č. OLP/3523/2011 vstoupil kupující do právního
postavení KSS LK coby dosavadního kupujícího ze Smlouvy.



3. Prodávající a kupující se dohodli, že Smlouva ve znění Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3 se mění způsobem

uvedeným v čl. li. tohoto dodatku č. 4.

4. Tento dodatek č. 4 se uzavírá za účelem úpravy cen kameniva pro rok 2019.

li. 

Předmět dodatku 

1. Čl. Ill odst. 3.01 Smlouvy se ruší a nahrazuje tak, že nově zní:

,,Prodávající dodává předmět koupě za základní ceny dle ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy." 

Ill. 

Závěrečná ustanovení 

l. Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 4 je ceník jednotlivých položek předmětu Smlouvy s cenami závaznými od 6. 6.

2019 do okamžiku provedení jejich změny v souladu se Smlouvou; tento ceník nahrazuje přílohu č. 1 Smlouvy ve

znění Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3. Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 4 jsou dále podklady pro výpočet

jednotlivých základních cen a vytvoření ceníku jednotlivých položek předmětu Smlouvy.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem poslední smluvní strany. V případě, že bude zveřejněn kupujícím v

registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. Ustanovení Dodatku č. 1, Dodatku č. 2 a Dodatku č. 3, která jsou

v rozporu s ustanoveními tohoto Dodatku č. 4, pozbývají dnem nabytí účinnosti tohoto dodatku platnosti.

4. Tento Dodatek č. 4 je sepsán ve dvou vyhotoveních, pronajímatel a nájemce obdrží po jednom vyhotovení.

V Jablonci nad Nisou dne 6. 6. 2019 

místopředseda představenstva 

Silnice LK a.s. 

jednatel 

DS Logistic s. r. 

Stránka 2 z 4 



t-4 

>Ů 
!U 

.c 

.... 

Ceník platný od 6. 6. 2019 dle indexace cen 

Frakce 0/4 4/8 

s 12019 s 12019 

Český Dub 182 186 427 437 

Desná 185 189 410 420 

Frýdlant 221 226 416 426 

Harrachov 179 183 410 420 

Rýnovice 172 176 398 408 

Jablonné v Podještědí 197 202 416 426 

Hrabačov 139 142 410 420 

Liberec 184 188 416 426 

Nová Ves 190 195 410 420 

Nový Bor 197 202 416 426 

Provodín 213 218 416 426 

Rychnov 162 166 369 378 

Semily 120 123 405 415 

Sosnová 216 221 416 426 

Turnov 146 150 376 385 

Vysoké nad Jizerou 160 164 410 420 

Pozn. 

S· smlouva 

I· indexace (změna ceny) 

0/63 63/125 

s 12019 s 12019 

316 324 327 335 

319 327 330 338 

354 362 365 374 

311 318 324 332 

304 311 336 344 

329 337 339 347 

271 278 282 289 

318 326 329 337 

323 331 334 342 

329 337 339 347 

346 354 357 366 

295 302 306 313 

252 258 263 269 

349 357 360 369 

278 285 289 296 

293 300 304 311 

63/250 0/8 4/8 

s 12019 s 12019 s 12019 

338 346 226 231 427 437 

340 348 306 313 410 420 

376 385 237 243 416 426 

335 343 306 313 410 420 

327 335 248 254 398 408 

351 359 203 208 416 426 

293 300 300 307 410 420 

339 347 214 219 416 426 

351 359 306 313 410 420 

351 359 248 254 416 426 

367 376 243 249 416 426 

318 326 271 278 369 378 

274 281 284 291 405 415 

370 379 248 254 416 426 

300 307 255 261 376 385 

316 324 300 307 410 420 

2/5 (2/4) om.Umen netříděn 

s 12019 s 12019 

396 406 338 346 

o o 340 348 

448 459 376 385 

426 436 335 343 

o o 327 335 

o o 351 359 

387 396 293 300 

431 441 339 347 

426 436 345 353 

435 445 351 359 

448 459 367 376 

410 420 318 326 

371 380 274 281 

448 459 370 379 

392 401 300 307 

387 396 316 324 

štěrkopísek ,ísypový 

s 12019 

205 210 

219 224 

166 170 

213 218 

200 205 

176 180 

210 215 

195 200 

210 215 

195 200 

197 202 

200 205 

205 210 

199 204 

200 205 

210 215 

., 
N 

M 

"' 
-"' 

-�
tiÍ 



Výpočet úpravy cen pro rok 2019 

f!.Hrfr::;.,, �:{ --. 

Čt,skoslovenské ar:11,;,, · SILNICE I LK·
466 05 Jablonec nad i\J::; 

Způsob a doložení výpočtu ceny inertních posypových materiálů pro rok 2019 
V souladu s Kupní smlouvou o dodávkách materiálů a Dodatkem č. 1 kupní smlouvy č. 2011476, Článku Ill. - Cena 
zboží, odstavce č. 3.04 - Úprava jednotkové ceny podle následujícího vzorce: 

Výpočtový vzorec: CIPMn = CIPM-1 *(((PPHMn-1 / PPHMn-2*0,S) + (PCVn-1 / PCVn-2 *O,S))*0,4 + ( PBn-1/PBn-
2*0,6 )) 

Kde je: 

CIPM - cena inertních posypových materiálů pro následující období 

CIPM-1 - cena aktuální inertních posypových materiálů platného období 

PPHMn-1 - průměrná cena motorové nafty za posledních kalendářní rok 

PPHMn-2 - průměrná cena motorové nafty za předchozích kalendářní rok k aktuálnímu roku

PCVn-1- index cen průmyslových výrobců dopravní prostředky za posledních kalendářní rok 

PCVn-2 - index cen průmyslových výrobců dopravní prostředky za předchozích kalendářní rok k aktuálnímu roku

PBn-1 - index cen průmyslových výrobců nerostných surovin za posledních kalendářní rok

PBn-2 - index cen průmyslových výrobců nerostných surovin za předcházející kalendářní rok

n - index následujícího období

n-1 - index aktuálního období

n-2 - index předchozího období k aktuálnímu období

0,4 - 40% podíl na celkové ceně

0,6 - 60% podíl na celkové ceně

Úprava ceny pro rok 2019 dle výpočtu: 
CIPM x 
CIPM-1 100 
PPHMn-1 
PPHMn-2 
PCVn-1 
PCVn-2 
PBn-1 
PBn-2 

31,60 Kč/I rok 2018 
29,51 Kč/I rok 2017 
98,30 % rok 2018 
97,80 % rok 2017 
101,90 % rok 2018 
100,40 % rok 2017 

n - index následujícího období 
n-1 - index aktuálního období
n-2 - index předchozího období k aktuálnímu období
0,4 - 40% podíl na celkové ceně
0,6 - 60% podíl na celkové ceně

Výpočet 
CIPMn = CIPM-1 *(((PPHMn-1 / PPHMn-2*0,5) + (PCVn-1 / PCVn-2 *O,S))*0,4 + ( PBn-1/PBn-2*0,6 )) 

X=100*(((31,60/29,51 *0,5)+(98,30/97,80*0,S))*0,4+(101,90/100,4 *0,6)) 
X=l00*((0,535 +0,503)*0,4+0,609 
X=l00*(0,415+0,609) 
X=lOO*l,024 = 102,4 
X= 102,4 
Výpočet úpravy ceny pro rok 2019 je oproti předcházejícímu roku se navrhuje ve výši 102,4 % ceny platné pro rok 

2018. 

Stránka 4 z 4 




